
 

令和２年 4月７日 

 

加盟各校 サッカー部 顧問 様 

 

大阪高体連サッカー専門部 

部 長 浅田 充彦 

委員長 古井 成知 

 

令和２年度大阪高校春季サッカー大会（男女）について 

 

 

 平素は、本連盟発展のため、格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

 先日、教育委員会から新型コロナウイルス感染症により「府立学校は４月の始業日から５月６日（水）

までの間を臨時休業とすること」と通知がありましたので、それを踏まえ、下記の内容といたしますの

でご確認ください。各加盟校におかれましても今般の状況をご理解いただき、ご対応よろしくお願いい

たします。 

 

記 

 

 

   当面のところ令和２年度大阪高校春季サッカー大会（男女）を延期する 

  （注）現在以上の悪化がみられた場合は中止も含む 

 
（１）開催される場合は、改めて日程をご連絡いたします。 

（その場合、会場確保にご協力よろしくお願いします。） 

   

（２）今後の状況により再度ご連絡いたします。 

 

 

以上 

 

 

 

 

※本件に関する問い合わせにつきましては、清水谷高等学校の村井までご連絡ください。 


